
Panel Trade ApS

Sortbærvej 42, 8600 Silkeborg

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 43 36 61 49

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 14/6 2024

Peter Dybdal Klausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panel Trade ApS Sortbærvej 42 8600 Silkeborg CVR-nr: 43 36 61 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 30. juni 2022 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemstedskommune: Silkeborg
Direktion	Peter Dybdal Klausen Per Baumann Røddik
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og salg af sandwichpaneler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 197.158, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 168.371.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende på trods af, at man sidste år forventede et positivt resultat. Selskabet er nystiftet og har igen i 2023 afholdt ekstraordinære udgifter i forbindelse med opstart. Selskabet har investeret massivt i forretningen, og der har været ekstraordinære omkostninger til salg og opstart af nye medarbejdere. Selskabets økonomiske udvikling vurderes således på den baggrund at være forløbet planmæssigt i 2023, og ledelsen har store forventninger til 2024.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Virksomhedens ejere og ledelse forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer en markant vækst i 2024. Selskabet forventer et positivt resultat i intervallet DKK 1-2 millioner kroner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK 12 måneder	DKK 6 måneder
Bruttofortjeneste		1.516.276	683
Personaleomkostninger	1	-1.705.030	-12.249
Resultat før finansielle poster		-188.754	-11.566
Finansielle indtægter		1.137	0
Finansielle omkostninger		-54.541	-9.647
Resultat før skat		-242.158	-21.213
Skat af årets resultat	2	45.000	0
Årets resultat		-197.158	-21.213

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-197.158	-21.213
	-197.158	-21.213

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Varebeholdninger	3	<u>79.292</u>	<u>1.323.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		980.069	0
Andre tilgodehavender		368.236	0
Udskudt skatteaktiv		45.000	0
Periodeafgrænsningsposter		45.513	20.607
Tilgodehavender		<u>1.438.818</u>	<u>20.607</u>
Likvide beholdninger		<u>597.992</u>	<u>701.628</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.116.102</u>	<u>2.045.538</u>
Aktiver		<u>2.116.102</u>	<u>2.045.538</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-218.371	-21.213
Egenkapital		-168.371	28.787
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	791.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.278	750.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.825	29.392
Anden gæld		1.156.370	445.919
Kortfristede gældsforpligtelser		2.284.473	2.016.751
Gældsforpligtelser		2.284.473	2.016.751
Passiver		2.116.102	2.045.538
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-21.213	28.787
Årets resultat	0	-197.158	-197.158
Egenkapital 31. december	50.000	-218.371	-168.371

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK 12 måneder	DKK 6 måneder
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.597.051	10.000
Pensioner	85.971	2.060
Andre omkostninger til social sikring	20.185	189
Andre personaleomkostninger	1.823	0
	<u>1.705.030</u>	<u>12.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK 12 måneder	DKK 6 måneder
2. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-45.000	0
	<u>-45.000</u>	<u>0</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
3. Varebeholdninger		
Forudbetaling for varer	79.292	1.323.303
	<u>79.292</u>	<u>1.323.303</u>

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Noter til årsregnskabet

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Panel Trade ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder anskaffelsessummen for de varer, som er solgt i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Noter til årsregnskabet

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationssværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationssværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationssværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Varebeholdninger består primært af forudbetalinger for varer.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationssværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer, kontingenter og forsikringer mv.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.